

Happy Homes ApS
Ternevej 84, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 72 72 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Brian Lønborg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Homes ApS Ternevej 84 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 72 72 25 Stiftet: 28. april 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Aaes-Jørgensen Brian Lønborg Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	103.618	129.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.138	-47.138
Driftsresultat	56.480	82.650
Øvrige finansielle omkostninger	-23.558	-25.326
Resultat før skat	32.922	57.324
1 Skat af årets resultat	-13.954	-19.520
Årets resultat	18.968	37.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.968	37.804
Disponeret i alt	18.968	37.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.326.422	2.373.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.326.422</u>	<u>2.373.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.326.422</u>	<u>2.373.560</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	17.775	21.725
Tilgodehavender i alt	<u>17.775</u>	<u>21.725</u>
Likvide beholdninger	<u>79.613</u>	<u>115.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.388</u>	<u>137.556</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.810</u>	<u>2.511.116</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	200.013	181.045
Egenkapital i alt	<u>250.013</u>	<u>231.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.600	26.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.600</u>	<u>26.700</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.687.530	1.708.812
4 Gæld til pengeinstitutter	267.490	344.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.955.020</u>	<u>2.053.029</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	109.900	109.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.053	16.311
Selskabsskat	2.054	11.620
5 Anden gæld	58.170	63.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.177</u>	<u>200.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.143.197</u>	<u>2.253.371</u>
Passiver i alt	<u>2.423.810</u>	<u>2.511.116</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	143.241	193.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.804	37.804
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	181.045	231.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.968	18.968
	50.000	200.013	250.013

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.054	15.620
Årets regulering af udskudt skat	3.900	3.900
	13.954	19.520
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.603.030	2.603.030
Kostpris 31. december	2.603.030	2.603.030
Afskrivninger 1. januar	-229.470	-182.332
Årets afskrivninger	-47.138	-47.138
Afskrivninger 31. december	-276.608	-229.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.326.422	2.373.560
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.711.430	1.732.012
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.900	-23.200
	1.687.530	1.708.812
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.601.163	1.662.514
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	353.490	430.217
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.000	-86.000
	267.490	344.217
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	217

Noter

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør depositum fra lejere 49 t.kr. mod 49 t.kr. i 2020.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.326 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.